

ویس کرمی عضو کمیسیون آموزش مجلس:

سختگیری دولت در اجرای قانون رتبه‌بندی معلمان معقول شود



سرویس سیاسی – عضو کمیسیون آموزش مجلس گفت: بحث «آزمون برای ارتقاء از یک رشته یساز یک پایه به پایه دیگر»، این‌ها جزو مواردی است که دولت نمی‌تواند آن را وضع کند، اگر بنا بود این کار انجام شود باید یک جایی در قانون می‌آمد.
ما در قانون شاخص تعیین کردیم و به ترتیب اولویت، آن شاخص‌ها باید رعایت شود. مهرداد ویس کرمی نماینده مردم خرم‌آباد در مجلس شورای اسلامی در رابطه با تعیین تکلیف آیین‌نامه اجرایی قانون رتبه‌بندی معلمان و اینکه به نظر می‌رسد آیین‌نامه‌ای که دولت در حال تصویب آن است چندان رضایتبخش نیست، گفت: پس از مدت‌ها تلاش و فعالیت با پایمردی کمیسیون آموزش و مجلس الحمدلله رتبه‌بندی قانون شد و اولویت‌های آن هم در مجلس مشخص شد.
موردی که لازم بود هم شورای محترم نگهبان ابهاماتی را وارد دانستند که مجلس هم آن ابهامات را برطرف کرد. وی ادامه داد: بر اساس قاعده قانون‌گذاری نباید آیین‌نامه اجرایی یک قانون با روح و صراحت آن قانون در تضاد باشد و به نظر می‌آید که دولت نمی‌تواند خارج از آن چارچوبی که مجلس تعیین کرده شروطی را وضع کند که با این چارچوب همخوانی نداشته باشد.
عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس در خصوص مواردی که در آیین‌نامه آمده‌و نمایندگان با آن مخالفت دارند، ابراز داشت: مثلاً بحث «آزمون برای ارتقاء از یک رشته یا از یک پایه پایه دیگر»، این‌ها جزو مواردی است که دولت نمی‌تواند آن را وضع کند، اگر بنا بود این کار انجام شود باید یک جایی در قانون می‌آمد. ما در قانون شاخص تعیین کردیم و به ترتیب اولویت، آن شاخص‌ها باید رعایت شود. وی افزود: کمیسیون در این مدت تعامل جدی و خوبی با وزارت آموزش و پرورش داشته و حتی ۲۷ تا ۲۸ ویرایش هم بر آیین‌نامه اعمال شد، امیدواریم که ان‌شاءالله مصوباتی که انجام می‌شود با قانون در تضاد نباشد. ویس کرمی همچنین عنوان کرد: به نظر می‌آید بعضی کارهایی که دولت دارد انجام می‌دهد باید یک مقدار تأمل بیشتر در کار بکند، دولتی که در بحث اعتبار و پول این قانون مقاومت می‌کرد در بحث اجرای همه سختگیری‌هایش باید کمی دور از انتظار بود. ما نمی‌گوییم که سختگیری نباشد اما باید بر ایند این قانون ارتقاء فرهنگ، کیفیت آموزش و پرورش کشور، وزارتخانه، جایگاه معلم و رعایت حقوق دانش آموز باشد. وی در ادامه خاطر نشان کرد: از سوی دیگر این سختگیری باید معقول هم باشد، یعنی شما باید انتظارات خود را با شرایط و واقعیت‌ها بسنجید که معقول باشدنه آنقدر سختگیری کنید که مشمول هیچکس نشود و نه آنقدر رها باشد که گویا اصلاً وجود ندارد.
عضو کمیسیون آموزش مجلس تصریح کرد: به نظر من همین قانون مجلس اگر اجرا شود نتیجه و خروجی خیلی بهتری خواهد داشت. البته دولت در آیین‌نامه طبق قانون حق و حقوقی دارد که می‌تواند اعمال کند اما آیین‌نامه اجرایی دولت نمی‌تواند با روح قانون در تضاد باشد، چون آیین‌نامه اجرای قانون است و نباید با اصل آن قانون غیر همخوان باشد یا در اجرای آن مانع ایجاد کند.

سختجوی جبهه اصلاحات:

فعلاً بنا نداریم به موضوع انتخابات ورود کنیم

سرویس سیاسی – سختجوی جبهه اصلاحات گفت: به دلیل شرایط سیاسی کشور جبهه اصلاحات فعلاً بنا ندارد به موضوع انتخابات ورود کند.

علی شکوریزاد سختجوی جبهه اصلاحات در پاسخ به سوالاتی در خصوص آخرین تحولات جبهه اصلاحات گفت: جلسات جبهه اصلاحات به صورت مرتب برگزار می‌شود اما موضوع مهمی به وجود نیامده و اینکه تصمیم یا کار تازه‌ای هم در کار نیست. وی در پاسخ به این سوال که جبهه اصلاحات درباره انتخابات برنامه‌ای طراحی کرده است، گفت: با توجه به شرایط سیاسی فعلی کشور فعلاً بنای ما بر این نیست که به موضوع انتخابات ورود کنیم.

با استفا حجت عبدالملکی:

سرپرست وزارت تعاون، کار، رفاه اجتماعی معرفی شد

سرویس سیاسی –محمدهادی زاهدی وفا باحکم رئیس‌جمهور به عنوان سرپرست وزارت کار معرفی شد که پیش از این معاون اقتصادی معاون اول رئیس‌جمهور مشغول به کار بود.

حجت‌الله عبدالملکی وزیر کار، رفاه و امور اجتماعی از سمت خود استفا داد و رئیس‌جمهور با قبول استعفای وی، محمد هادی زاهدی وفا با حکم رئیس‌جمهور به عنوان سرپرست این وزارتخانه معرفی شد.
در سوابق کاری سرپرست جدید وزارت کار آمده است: زاهدی وفا ۵۹ساله، دارای دکترای اقتصاد از دانشگاه اتاوا در کانادا است. وی در سال‌های گذشته عضو هیات مدیره شرکت سرمایه گذاری تأمین اجتماعی (استتا)، رئیس هیات مدیره هلدینگ صنایع نوین، رئیس هیات مدیره وایتل و عضو شورایعالی الگوی اسلامی ایرانی پیشرفت نیز بوده است در سوابق مدیریتی زاهدی وفا، معاون امور اقتصادی وزارت امور اقتصادی و دارایی در دولت نهم، نماینده وزارت اقتصاد در شوراها و کمیسیونهای تخصصی شورای عالی تحقیقات و فن آوری، شورای اقتصاد، کمیسیون اقتصادی دولت، شورای پول و اعتبار و شورای عالی انرژی دیده می‌شود. همچنین زاهدی وفا سابقه عضویت در کارگروه ویژه نفت، شورای عالی توسعه صادرات غیر نفتی، ستاد تنظیم بازار، ستاد تدابیر ویژه اقتصادی شورای عالی امنیت ملی، کارگروه طرح تحول اقتصادی، شورای عالی تدوین برنامه پنجم، شورای عالی رفاه و تأمین اجتماعی، شورای آمایش سرزمین، شورای عالی آمار، کمیته ملی اهداف توسعه هزاره و کارگروه تدوین ضوابط حمایت از صادرات غیر نفتی را در کارنامه خود دارد. زاهدی وفا در دولت سیزدهم معاون اقتصادی معاونت اول ریاست جمهوری را بر عهده داشت.

اولین کارت زرد مجلس به دولت سیزدهم

سرویس سیاسی – نمایندگان مجلس شورای اسلامی از پاسخ‌های فاطمی امین به سوال نماینده بجنورد قانع نشدند و به این ترتیب دولت سیزدهم نخستین کارت زرد را از مجلس یازدهم دریافت کرد.
در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی نمایندگان از پاسخ سیدرضا فاطمی امین وزیر صنعت، معدن و تجارت درباره علت ضعف عملکرد این وزارتخانه در کنترل قیمت کالاها و عدم توانایی در پشتیبانی از صاحبان صنایع و بهره‌برداران معدن به سوال محمد وحیدی نماینده بجنورد قانع نشدند. پس از پاسخ وزیر صمت، وحیدی به عنوان نماینده طراحان سوال اعلام کرد که با توجه به گذشت قریب به پنج ماه از طرح موضوع مربوطه در کمیسیون و به وزیر در خصوص رفع این مشکلات، همچنان مشکلات باقی مانده است و به همین دلیل نیاز از پاسخ‌های وزیر قانع نشده است؛ بر این اساس قضاوت درباره پاسخ‌های وزیر صمت را بر عهده نمایندگان گذاشت.
از مجموع ۲۴۶ نماینده حاضر در جلسه مجلس ۹۱ نفر از پاسخ‌های فاطمی امین قانع شدند و ۱۴۱ نفر از این پاسخ‌ها قانع نشدند؛ به این ترتیب دولت سیزدهم نخستین کارت زرد را از مجلس یازدهم دریافت کرد.

سیاسی

نظری عضو هیات رئیسه کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی:

طاقتمردم تمام شده؛ قیمت اجناس ساعتی تغییر می‌کند

اینکه در صداوسیما اعلام می‌کنند که قیمت روغن تغییر نکرده است و خانواده چند نفری از یارانه‌اش مبلغی هم اضافه می‌آورد دروغ است نباید اطلاعات غلط به مردم بدهند.



قطعا تکانه‌های خارجی مثل برجام و سایر عوامل نیز در این التهابات تاثیر دارد، اینکه می‌گویند نباید اقتصادمان را به مسائل خارجی گره بزنیم سخن درستی نیست چطور و وقتی نهاده نام گران می‌شود تاکید داریم که چون در اروپا تورم وجود دارد پس گندم اینجا گران می‌شود و قیمت نهاده‌ها را به مسائل خارجی گره می‌زنیم ولی وقتی به قیمت ارز می‌رسد می‌گوییم ربطی ندارد.

آقایان به این مسئله توجه داشته باشند که بسیاری از کالاها از قیمت سایر کالاها تبعیت می‌کنند کالای واسطه‌ای و سرمایه‌ای هستند و در تولید نقش دارند.

وی ادامه داد: یک لاستیک ماشین که ۳۰درصد

و بی ضابطه گران می‌شود باعث می‌شود که اتوماتیک وار حمل و نقل در کشور گران شود. بنده عضو شورای عالی بیمه کشور هستم نمی‌دانم چرا باید نرخ بیمه ایقدر گران شود. شرکت‌های بیمه کمتر از سسی درصد خسارت می‌دهند

۷۰درصدشان سود است و این گرانی‌ها غیرقانونی و بی ضابطه است.

بهبانه می‌آورند که چون دپه گران می‌شود بیمه هم باید گران شود مگر چه تعداد تصادف منجر به فوت یا منجر به جرح داریم که باید بیمه گران شود.

نظری تاکید کرد: ایرادی که ما داریم این است

که فکر می‌کنیم باید هرسال در یکم فروردین همه

چیز گران شود و این ضعف نظارت هم از مجلس و هم از دولت است.

وی گفت: دولت قول داده است که در مورد کنترل قیمت‌ها کار کند مدعی هستند که یارانه‌های

که می‌دهند می‌تواند پوشش دهد اما واقعیت این

است که این یارانه پوشش نمی‌دهد.

اینکه در صداوسیما اعلام می‌کنند که قیمت

روغن تغییر نکرده است و خانواده چند نفری از

هاشمی فعال سیاسی اصولگرا:

انتظار و توقع از دولت سیزدهم بیش از اینها بود

در حالیکه حامیان دولت پیشرفت‌های حاصله را چشمگیر توصیف می‌کنند.

سیدمهدی هاشمی درباره میزان انصاف ادعای منتقدان دولت گفت: همیشه در هر مقطعی دولت باید گزارش کار به مردم بدهد

و این گزارش‌ها می‌تواند مورد قضاوت‌های مختلفی قرار بگیرد اما آنچه اهمیت دارد رعایت انصاف در بیان دیدگاه‌هاست.

وی افزود: کسانی که به عملکرد دولت در قبال بورس انتقاد می‌کنند، منصفانه بگویند خدا پیغمبری وضعیت بورس بدتر از گذشته شده است؟ آیا آرامش کنونی بورس مانند نوسانات و چالش‌های سال گذشته است؟ من مسئولیتی در دولت ندارم ولی معتقدم انسان نباید در نقد و نقادی از دایره انصاف خارج شود.

این فعال سیاسی اصولگرا با اشاره به صفر شدن تلفات ناشی از کرونا و موفقیت دولت در مبارزه با این بیماری، بیان کرد: منتقدان خوششان وضعیت بهداشت و درمان کشور را با سال گذشته قضاوت کنند.

زارعی کیایی نماینده مجلس:

برنامه معیشتی دولت کفاف زندگی روزمره مردم را نمی‌دهد



می‌خواهند و در شرایط موجود، مجلس هم باید پاسخگو باشد.

زارعی کیایی در تذکری خطاب به وزیر بهداشت و درمان گفت: گرانی خدمات پزشکی به ویژه تهیه دارو با قیمت چند برابر و از تباط نامناسب دولت با بیمه‌ها به ویژه بیمه سلامت در پرداخت‌ها در شأن مردم به ویژه طبقات ضعیف نیست.

امروز احساس درد بیماران در تأمین دارو و خدمات پزشکی به مراتب از درد بیماری بیشتر است. آقای عین‌اللهی گزارش غلط به مردم نداده، میدان چیز دیگری را نشان می‌دهد.

این نماینده مردم در مجلس یازدهم خطاب به رئیس بیمه سلامت یادآور شد: یکبار به خود زحمت دهید، از ابتدای حضور بیمار در مراکز درمانی تا تهیه دارو و خدمات، همراه باشید تا

اخبار ویژه ...

تک صدایی

سیدعباس صالحی مدیر مسئول جدید موسسه و روزنامه اطلاعات، گفت: مرحوم دعایی با سماجت پیگیر گره‌گشایی از مردم بود، ایران ویژگی‌هایی دارد که نمی‌توان آن را تک حزبی و تک صدایی مدیریت کرد.او گفت: ایران را حزب رستاخیز نمی‌تواند اداره کند. ایران را یک رسانه یا یک سلیقه رسانه‌ای نمی‌تواند اداره کند.هرمقداری رسانه رسمی را تک صدا کنیم رسانه غیر رسمی را رسمی تر می‌کنیم. رسانه‌های غیر رسمی سونامی درست می‌کنند. رسانه‌های غیر رسمی مرکز نفاق هستند و وقتی در رسانه‌های رسمی تک صدایی ایجاد کنید حتماً به این عرصه میدان می‌دهید.

غیر قابل پذیرش

روابط با ایران از مرحله سکوت وارد مرحله صراحت و بی‌پرده‌گویی شده است.سیاست خارجی عراق تابع هیچ کشوری نیست و ریشه در منافع ملی دارد.به تهران گفتیم خواستار همکاری مشترک هستیم اما مساله مداخله در امور داخلی غیر قابل پذیرش است.

«ورق پاره» نیست

حشمت‌الله فلاحت‌پیشه، نماینده سابق مجلس گفت: تجربه نشان داد این دست از قطعنامه‌ها نه تنها کاغذپاره نیستند و می‌تواند ایران را به سمت انزوا سوق دهد. همه کسانی که تحریم‌ها را کاغذپاره نامیدند، بعدها اقرار کردند مواضع شان بسیار شعاری بوده است. اکنون هم پرونده ایران در درگاه یا لبه پر تگاه بازگشت به فصل هفتم منشور ملل متحد قرار گرفته است. و اگر زمانی شورای حکام تصمیم بگیرد، قطعنامه‌ای با ضمانت اجراء صادر کند، این می‌تواند پرونده ایران را دوباره در شورای امنیت سازمان ملل متحد باز کند. مشابه سال ۲۰۰۶ میلادی، که بعد از آن قطعنامه‌های تحریمی علیه ایران شکل گرفت.

اسم یکی از سردارانش

علی زارعی مدیرعامل شرکت صنعتی دریایی ایران با بیان اینکه ونزولنا روی نفتکش ایرانی اسم یکی از سردارانش را گذاشت، گفت: در منطقه کسی توان ساخت نفتکش غول پیکر ندارد.

یک مصوبه عجیب

محمد جواد آذری جهرمی، وزیر ارتباطات دولت دوازدهم، در واکنش به مصوبه اخیر هیات عالی جذب اعضای هیات علمی مبنی بر امتیازبندی تأهل و فرزند داشتن و هم‌منظر تقدم متاهلین بر مجردها در صورت برابری امتیازات، نوشت: «هیئت عالی جذب شورای عالی انقلاب فرهنگی (راسا) یا به دستور رئیس‌جمهور)، معتقد است داشتن همسر و فرزند باعث صلاحیت بالاتر افراد در کسب کرسی استادی دانشگاه است. با این مدل تصمیم‌ها حضرت عیسی و حضرت یحیی علیهم السلام – که ازواج نکردند– از صلاحیت عمومی پایین‌تری نسبت به دیگران برخوردار خواهند بود.»

صحت ندارد

جلیل سالاری معاون وزیر نفت در امور پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی با تاکید بر مطلوب بودن ذخیره‌سازی‌های سوخت کشور، گفت: هیچ بخشی درباره افزایش قیمت بنزین در کشور مطرح نیست و آنچه در فضای رسانه‌ای درباره قیمت بنزین و جمع‌آوری کارت سوخت آزاد به صورت غیرواقعی مطرح می‌شود، صحت ندارد.

رب گوجه

قاسمعلی حسینی دبیر اتحادیه بنکداران مواد غذایی تهران در مورد وضعیت عرضه رب گوجه فرنگی به بازار، اظهار کرد: ۲.۵ برابر مصرف در کشور تولید رب گوجه فرنگی داریم، بنابراین کمیودر در تولید این کالا نداریم منتهی طی روزهای گذشته، عرضه رب گوجه فرنگی به بازار محدود شده است. وی افزود: تولیدکنندگان با این استدلال که هزینه‌های تولید از جمله دستمزد، حمل و نقل، قوطی و ... افزایش یافته است، در انتظار تصمیم سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان برای اصلاح قیمت هستند. این وضعیت در حالیست که تا یک ماه پیش و قبل از اصلاح قیمت روغن خوراکی، رب گوجه‌فرنگی به صورت تحمیلی به بنکداران داده می‌شد اما هم اکنون این کالا به صورت محدود و اندک به دست بنکدار می‌رسد.

۸۰۰ تن تخم مرغ

ناصر نبی پور رئیس هیات مدیره اتحادیه مرغ تخم‌گذار استان تهران با اشاره به اینکه صادرات تخم مرغ از حدود یک هفته قبل آغاز شده است، گفت: این صادرات از مقصد مشهد به افغانستان در حال انجام است. به گفته وی، تاکنون حدود ۸۰۰تن تخم مرغ از کشور صادر شده است.

نماینده مجلس شورای اسلامی:

چرا نخبه‌های ما باید به دلیل تبعیض از کشور فرار کنند؟

سرویس سیاسی –نماینده مردم زابل در مجلس شورای اسلامی گفت: متأسفانه شاهدیم در استان‌های مختلف بودجه صرف شده و نیروهای جوان ما پرورش می‌یابند اما در یک مقطعی به دلیل تبعیض، نخبگان و استعداد‌های کشور پا به فرار می‌گذارند.

حبیب‌الله دهمرده در جلسه‌علنی مجلس شورای اسلامی و در جریان بررسی گزارش کمیسیون برنامه و بودجه در خصوص آخرین وضعیت ثبت اطلاعات کارکنان دولت در سامانه‌های ثبت حقوق و مزایا و باکنابیان کرد: هدف از ایجاد این سامانه‌ها، یک نظم و انضباط در پرداخت حقوق‌ها بود، اما اکنون این سوال مطرح است چرا وزارتخانه‌ها نسبت به ثبت اطلاعات کارکنان خود اقدام نکرده‌اند؟ مگر وزارتخانه‌ها تابع دولت نیستند؟ متأسفانه هماهنگی در پرداخت‌ها وجود ندارد.

نماینده مردم زابل در مجلس شورای اسلامی در ادامه با بیان اینکه سوال اصلی این است که ما برای فرار مغزها چه کردیم، تصریح کرد: عصاره ملت و نخبگان جامعه به یک جایی می‌رسند که به دلیل تبعیض پا به فرار از کشوری می‌گذارند، مادر انسان‌های مختلف سرمایه صرف می‌کنیم و استعداد پرورش می‌دهیم اما در یک مقطع زمانی به دلیل تبعیض، جوانان ما پا به فرار می‌گذارند و به کشورهایی نظیر آلمان، ترکیه و استرالیا می‌روند.خوشا به حال این کشورها.

دهمرده در پایان گفت: آیا در پرداخت حقوق بانز نشسته‌گان عدالت رعایت شده است؟ اصل تشکیل سامانه برای ثبت اطلاعات کار درستی بود اما اجرای آن نیز باید دقیق باشد.

تماس با اقتصادکیش
۴۴۴۲۴۹۹۹

کلید سفارشات

MDF، چوبی

دکوراسیون غرفه و منزل

حلاج کیش

صنایع چوب

تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲